pidem  Dupny ,  et  a  lapide  Dupny  usque  ad  magnum  vallum  ,  et  a  ma- 
gno vallo  usque  ad  Trzebyczka  fluvium ,  deinde  [a]  Trzebyczka  flumine 

20  usque  ad  Przemscham  nigrum  fluvium ,  et  [a]  nigro  Przemscha  usque  ad 

fluvium  Brynnicza,  ubi  caput  et  originem  dicte  limites  acceperant. 

Quitquid  autem  intra  flumina  et  Signa  predicta  situm  et  positum  est ,  id 

Schewyeriensem  terram  et  ducatum  dicimus  nominamus  et  affirmamus. 

Et  iuxta  flumina  et  Signa  predicta  nos  et  antecessores  nostri  terrigeneque 

25  terre  predicte  Schewyeriensis  tenuimus  et  habuimus  terram  et  ducatum 

predictum  Schewyeriensem  et  premissis  gadibus  et  limitibus  terram 

predictam  Schewyeriensem  distinctam  et  conclusam  ipsi  reverendissimo 

patri  domino  Sbigneo  episcopo  et  sue  ecclesie  snisque  successoribus 

episcopis  Cracoviensibus  vendidimus  et  resignavimus.  De  quibus  omni- 

30  l)  fötoag  oberhalb  *on  SJtytfotoife,  fübfüböftlty  »on  (Ejelaty,  mfinbet  bie  ©rinife  *on 
tcc^t«  f)tt  in  bie  föttarge  ̂ rjemja. 

2)  StynfotD  norbtt>cfttt<$  toon  ©ierabj. 
3)  3>ie  attatapane,  bie  in  bem  ̂ icr  gemeinten  Steile  tyre*  Saufe*  nörbü<$  toon  ber 

»rinife  fCiegt. 

35  4)  2>ie  Äantycnicja  unb  bie  toeiterbin  genannten  SBafferla'ufe  ftnb  auf  bei  ffletymann'* 
föen  Stattt  ni$t  ju  ftnben;  erjtere  iß  enttoeber  ein  Sftcbenffoß  ber  toeiter  oftoärtö  toorbei* 
fftefjenben  Sartre  ober  ber  fötoarjen  *ßrjemja,  bie  ofttoärts  toon  @iett>ierj  entforingt  unb 
foater,  na$bem  jte  ©ietoierj  ̂ afftrt  bat,  ft$  fflbtoarte  toenbet.  Sßie  »eit  bie  ©renje  ettoa 
naä)  Often  anjufefceu  iß,  ergeben  bie  in  ber  vorigen  Urfunbe  aU  ju  (gietoierj  gehörig  auf« 

40  geführten  Dörfer.  2>er  fluvius  Czischowka  ift  offenbar  in  ber  91%  bc«  Orte«  <£i«jotofa 
norbroefttt^  fcon  ©tetolerj  geffoffeu,  bie  ̂ rgeb^qta  bürfte  bie  jefcige  SWitrega  fein. 
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bus  in  Signum  maioris  firmitatis  fidem  facimus  per  presentes.    In  cuius 
rei  testimonium  sigillum  nostrum  presentibus  est  appensum. 

Datum  in  Teschen  die  dominico  proximo  post  festnm  nativitatis 

Christi  anno  nativitatis  eiusdem  millesimo  quadringentesimo  quadra- 
gesimo  tercio,  presentibns  preclaris  principibns  et  dominis  Przemkone  et  5 
Boleslao  dneibns  Teschnensibus  germanis  nostris  carissimis ,  strennuis